
マイナビ農業からのお願い

マイナビと東京海上日動火災保険は合同で社用車管理について

の法令調査を行っています。皆様のご状況をお伺いしたく、

以下QRコードよりアンケートにご回答をお願いいたします！
(https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=B0uQrCBxKcI%3d)

回答期日：9月14日

お問い合わせ先

ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡ください。

メール：agri-seisaku-2@mynavi.jp

ご協力どうぞよろしくお願いいたします。

3分で回答可能！

ご回答いただけた方には対象者全員‥​

Amazonギフトカード500円分をプレゼントいたします！
＜アンケートについて＞

・農業法人の方のみが対象です

・業務に利用している社用車・自家用車を保有している方のみが対象です

・1人あたり回答は1回まで

・メールアドレスが無効な場合は配布できません

・ギフトカードは9月に配布予定です（該当者に限りマイナビよりご連絡いたします）

※注意事項※​

本キャンペーンは株式会社マイナビによる提供です。

本キャンペーンについてのお問い合わせはAmazonではお受けしておりません。

事務局（問い合わせEメールアドレス：agri-seisaku-2@mynavi.jp​

 営業時間：平日9：00～17：00）までお願いいたします。

 

Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらのロゴはAmazon.com, Inc.またはその

関連会社の商標です。

QRコードを

読み取り

回答お願い

いたします

https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=qqQ%2bDOPBf2s%3d


農業法人協会会員限定

会員各位                   【公益社団法人日本農業法人協会】

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、株式会社マイナビ様の依頼を受け、有料情報提供サービスにて

「マイナビ農業インターンシップキャンペーンについてのご案内」を送付（情報提供）致します。

55万円定価

マイナビ農業インターンシップ
＼2025年9月までに掲載開始／

応募の は夏休み期間！

お問い合わせはこちらから

3分の1
・夏休み期間（6-8月）が応募のピーク（学生7割！）

・居住地の5割弱が関東、2割弱が関西

・インターン後、そのまま採用も！

キャンペーン内容

35
インターンシップは2026年3月31日までの掲載

万円

応募数前年比158％ (2025年5月末時点)

エントリーに繋げる広告配信付
各コースの内容をFacebook・Instagramにて広告配信します！

インターンシップ情報掲載（2026年3月まで）

＋マイナビ農業記事掲載

インターンシップ情報掲載（2026年3月まで）

＋マイナビバイト 12週掲載

・インターンシップ情報掲載

・マイナビ農業記事掲載（取材なし）

49万円定価

キャンペーン内容

30
インターンシップは2026年3月31日までの掲載

万円

・インターンシップ情報掲載

・マイナビバイトスタンダードプラン12週

Aパック

インターンシップの応募は

夏休み期間（6-8月）が応募のピーク

学生も社会人も獲得できます！

一緒に経営体の認知向上も図れます！

（アルバイトパート募集パック）

インターンシップだけでなく

短期従業員なども募集可能です！

中長期で人材採用が◎

若手～社会人まで幅広くリーチできます！

※問い合わせ詳細欄に「日本農業法人協会会員であること」と

「希望するパック（Aパック／Bパックいずれか）」を記載ください

（経営体認知向上パック） Bパック


	スライド 1
	スライド 2

